Страница 1 из 1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2020   № 13/6

О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения
Булатниковское Ленинского муниципального района Московской области

 от 17.10.2012 г. № 12/1 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с положениями главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 04.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Совета депутатов
Ленинского городского округа Московской области от 15.01.2020 № 1/12 «О ликвидации
Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Булатниковское
Ленинского муниципального района Московской области», от 27.02.2020 № 4/4  «О
правопреемстве администрации Ленинского городского округа Московской области»,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Булатниковское

Ленинского муниципального района Московской области от 17.10.2012 г. № 12/1 «Об
установлении земельного налога» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В  пункте  3  решения  слова  «и  физических  лиц, являющихся  индивидуальными
предпринимателями» исключить.

1.2. Пункты 5 и 8 решения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.adm-
vidnoe.ru.

Глава
Ленинского городского округа

 Председатель Совета депутатов
Ленинского городского округа

                                       А.П. Спасский  С.Н. Радченко

Разослать: в дело-2экз., Гравину А.А., Колмогоровой Л.В., Межрайонной ИФНС России № 14 по
Московской области